
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ДОМ ЗДРАВЉА ЛАПОВО 
Број: 08- сл. 
Датум: 03.07.2020. године 
Л А П О В О 
 
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 2/20 ПАРТИЈA 10 

 

Наручилац Дом здравља Лапово 

Врста наручиоца Здравствена установа 

Адреса 34220 Лапово, ул. Иве Андрића бр.9 

Интернет страница наручиоца / 

Врста предмета Добра 

Опис предмета Стоматолошки материјал 

Назив из општег речника набавке Разни медицински производи 

Ознака из општег речника набавке 33690000 

Врста поступка Јавна набавка мале вредности 

Уговорена вредност без ПДВ-а 188.125,00 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Највиша понуђена цена 188.125,00 

Најнижа понуђена цена 188.125,00 

Највиша понуђена цена код прихватљивих 
понуда 

188.125,00 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда 

188.125,00 

Део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача 

/ 

Датум доношења Одлуке о додели уговора 19.06.2020. 

Датум закључења уговора 30.06.2020 

Основни подаци о добављачу „Акорд-дентал“ д.о.о., Скерлићева 8, Крагујевац 

Период важења уговора 12 месеци 

Околности које представљају основ за измену 
уговора 

/ 

 
 


